
MOFDV 2024/25

Bezirksklasse E
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Übelacker, Thomas, Spinnereistraße 26, 91052 Erlangen, Mobil:
0176 22619118, uebelacker_thomas@gmx.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat. 21.09.2024 20:00  09060650 SpVgg 1904 E…angen e. V. TSV Kornburg…tKnights II 6:6
Sun. 29.09.2024 17:00  09060530 Heinrich VIII III SpVgg 1904 E…angen e. V. 6:6
Fri. 11.10.2024 20:00  09060620 Stadeln Steelers III SpVgg 1904 E…angen e. V. 5:7
Sat. 19.10.2024 20:00  09060650 SpVgg 1904 E…angen e. V. DC Tschambolaia III 8:4
Sat. 02.11.2024 20:00  09060650 SpVgg 1904 E…angen e. V. Fengschler F… Darter III 9:3
Sun. 17.11.2024 18:00  09060100 Anarchy 05 II SpVgg 1904 E…angen e. V. 0:12
Sat. 30.11.2024 20:00  09060650 SpVgg 1904 E…angen e. V. DSV Nürnberg VI 11:1
Sun. 12.01.2025 17:00  09060190 DC Torpedo Erlangen III SpVgg 1904 E…angen e. V. 4:8
Sat. 18.01.2025 19:00  09060440 TSV Kornburg…tKnights II SpVgg 1904 E…angen e. V. 3:9
Sat. 01.02.2025 20:00  09060650 SpVgg 1904 E…angen e. V. Heinrich VIII III 10:2
Sun. 16.02.2025 14:00  09060200 v DC Tschambolaia III SpVgg 1904 E…angen e. V. 4:8
Sat. 22.02.2025 15:00  09060650 v SpVgg 1904 E…angen e. V. Stadeln Steelers III 11:1
Sat. 08.03.2025 16:00  09060080 Fengschler F… Darter III SpVgg 1904 E…angen e. V. 3:9
Sat. 29.03.2025 20:00  09060650 SpVgg 1904 E…angen e. V. Anarchy 05 II 12:0
Fri. 04.04.2025 20:00  09060420 DSV Nürnberg VI SpVgg 1904 E…angen e. V. 4:8
Sat. 17.05.2025 17:00  09060650 v SpVgg 1904 E…angen e. V. DC Torpedo Erlangen III 9:3

Hallenverzeichnis

09060080 Sportheim DJK Fiegenstall
Eichstätter Weg 4, 91798 Höttingen

09060100 Backstage
Paulistr. 10, 91054 Erlangen

09060190 The Dartmoor Inn
Friedrichstr. 34, 91054 Erlangen

09060200 Sportheim FC - Büg
Ohmstr. 30, 90542 Eckental

09060420 Dart Inn
Steinbühler Str. 5, 90443 Nürnberg

09060440 Sportheim TSV Kornburg
Kellermannstraße 24, 90455 Nürnberg

09060530 Heinrich VIII
Burgerstr. 42, 90478 Nürnberg
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MOFDV 2024/25

Bezirksklasse E
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

09060620 Sportheim FSV Stadeln
Am Kronacher Wald 2, 90765 Fürth

09060650 SpVgg 1904 Erlangen
Kurt-Schumacher-Straße 11 , 91052 Erlangen
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